
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 25. jūlijā     

Nr.404 

        (Protokols Nr.12, 2.§) 

 

Par izmaiņām Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas sastāvā 
 

Ar Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmumu Nr.539 “Par Sociāla darba 

speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas ievēlēšanu” (Protokols Nr.17., 2.§) (turpmāk – 

Lēmums) ievēlēta Balvu novada pašvaldības Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas 

komisija piecu locekļu sastāvā. 

Izskatot Balvu novada pašvaldības Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas 

komisijas locekles Dairas Apšenieces 2024.gada 6.jūnija iesniegumu (Balvu novada pašvaldībā 

saņemts un reģistrēts 2024.gada 6.jūnijā ar Nr.BNP/2024/3.6.4/426/DIE) par lūgumu atbrīvot no 

Balvu novada pašvaldības Sociālā darba speciālista stipendijas komisijas locekļa amata ar 

2024.gada 26.jūliju, ņemot vērā, ka 2024.gada 3.jūnijā Balvu novada pašvaldība ar Balvu novada 

Sociālās pārvaldes vadītāju Viktoriju Puku izbeidza darba tiesiskās attiecības un ņemot vērā to, ka 

Tamāra Locāne ar 2024.gada 1.jūliju pilda Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu plānošanas 

un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatveža pienākumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo daļu, kas nosaka, lai iesaistītu sabiedrību 

atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, pašvaldība var izveidot komisijas, 

komisijas sastāvā var iekļaut domes deputātus, Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta saistošo 

noteikumu Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri 

studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu studiju programmās” 10.punktu, kas nosaka, 

ka pretendenta izvērtēšanai, stipendijas piešķiršanai, izmaksas apturēšanai, atjaunošanai vai 

izbeigšanai Balvu novada dome izveido Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisiju 

5 (piecu) locekļu sastāvā, 2024.gada 18.jūlija Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ:  

1. Atbrīvot Dairu Apšenieci no Balvu novada pašvaldības Sociāla darba speciālista stipendijas 

piešķiršanas komisijas locekļa  amata. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Ievēlēt Balvu novada pašvaldības Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas 

komisijas sastāvā Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju Ligitu 

Zelču. 

3. Ievēlēt Balvu novada pašvaldības Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas 

komisijas sastāvā Balvu novada Sociālās pārvaldes struktūrvienības “Daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojumu centrs” vadītāju Skaidrīti Salenieci. 

4. Lēmuma 1.2.apakšpunktā aizstāt vārdus “Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos” ar vārdiem “Balvu novada 

Centrālās pārvaldes Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā 

grāmatvede.”  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


